iy
% Citta di Canosa di Puglia
Provincia di BT

o, i Rarlenra-Andria-Trani)
EFEEEES

DETERMINAZIONE DIRIGENZALE
REG. GEN. 903 /2013

50 SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE E VIGILANZA AMMINISTRATIVA

Determinazione N° 32 del 07.08.2013
Oggetto: Liquidazione salario accessorio per prestazione d’opera resa in servizio ordinario e

straordinario nel mese di Luglio 2013

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, data e oggetio della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere rasmessa:

- Segreterin Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffiei:

VISTO: per la cholu%@ﬁppﬁbﬂe attestante la cupeﬂurﬁ finanziaria

|l_i 2 860, 223

_ -

Y e R
t Ht‘“uli.'.n.u.,-.:.. T

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione & pubblicata sull’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia per quindici giomi
consecutivi dal__1 0 RBB Eﬁﬂj "'2 S.FT __aln® 1434 "4
(] . 073
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

{'\.jf(ﬂ. ) 4. {.pru-"h
A~




- Citta di Canosa di Puglia

% Provincia di BT
(Barletta -Andria - Trani )

e e T A Ak

5° SETTORE: Polizia Municipale — Polizia Amministrativa

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Liquidazione salario accessorio per prestazione d’opera resa in servizio ordinario straordinario
nel mese di Luglio 2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I'adozione della seguente determinazione:

Esaminati i tabulati e le schede individuali redatte e sottoscritte da ogni singolo dipendente appartenente al
Settore Vigilanza- Polizia Amministrativa nonché vistati dal Responsabile del servizio, relativi al mese di Luglio
2013;

Ritenuto di dover liquidare il salario accessorio & le relative indennita al personale avente diritto, cosi come
riportato nell’allegato, in relazione alle ore di straordinario autorizzate dal Dirigente del Settore;

Visti il vigente C.C.N.L. del Comparto Enti Locall ed il C.C.D.I;

Vista la delibera di G.M. n. 1/2013 con la quale si & provveduta ad approvare il PEG provvisoria per l'anno
2013;

Visto il T.U.E.L. approvato con il D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Propone

1%) di liquidare al personale operante nel Settore Vigilanza - Polizia Amministrativa il salario accassorio e
le indennita relative al mese di Luglio 2013, (in relazione anche alla prestazione straordinaria espletata per
improrogabili esigenze d'Ufficio, cosl come ripartato nell‘allegato praspetto redatto dal proponente;

Gennailo Euro 2,4
Febbraio Euro 939,63
Marzo Euro 1.596,17
laprile Euro 832,40
aggio Euro 2.352,25
lugno Euro 806,52
iio Euro 2.986,19
mma Restante Euro 4.601,76

lSomma Restante Euro 2.807,07




IL DIRIGENTE DI SETTORE

Esaminata la proposta a firma del Responsabile del servizio;
Osservato il vigente C.C.N.L. del Comparto Enti Locali ed il C.C.D.I:

Ritenuto di dover liquidare il salarig dCCessorio e le indennita al persenale avente diritto relativg a1
mese di Luglio 2013;

Visto il D,Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, rubricato "Testo unico delle leag; sull'ordinamenta degli enti
locali”;

Visto il Digs, 12 aprile 20086, n. 163, rubricato Caodice del contratto pubblici;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1/2013, con 13 quale si é provvaduto ad approvare
PEG provvisorio per I'anno 2013;

DETERMINA

< di liquidare al personale operante nel Settore Vigilanza — Polizia Amministrativa e Vigilanza

Amministrativa il salario ACCessorio ¢ le indennity relative al mese dj Luglio 2013, cosi come
riportati nel prospetti debitamente firmati dal Responsabile del servizio, che costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento,

Il Responsa del Servizio
Vice Cormandante
Dott. France CAPOGNA




